
Jegyzőkönyv 
 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2014. december 4. napján 

16
30

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő  

rendkívüli, nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Erdős Sándor János képviselő 

  Horeczki László  képviselő  

 Lóki József   képviselő 

  Rózsa János  képviselő 

 

 Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

  

Igazoltan távol maradt:  

 Benke József   alpolgármester 

 Horváth Ferencné   külsős alpolgármester 

 Tálos Zoltán   külsős alpolgármester 

 Pintér Gergő  képviselő 

 

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagja közül 5 fő megjelent, az ülés határozat-képes, az 

ülést megnyitja. Karsai József polgármester elmondja, hogy a rendkívüli ülés összehívását az 

tette szükségessé, hogy a közvilágítás LED-es korszerűsítéséhez szükséges a képviselő-

testület mielőbbi döntése. 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat tárgyalja. 

 

 

 

 

Napirend:  

 

1. A közvilágítás LED-es korszerűsítése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

177/2014.(XII.4.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 
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1. A közvilágítás LED-es korszerűsítése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A közvilágítás LED-es korszerűsítéséről már korábban is tárgyaltunk, akkor a 7 év futamidőt 

hosszúnak találtuk. Most ha teljes LED-es korszerűsítést szeretnénk végezni az 11 évbe 

tellene. Az elmúlt ülésen kiosztottuk az új konstrukciót tartalmazó ajánlatot, és arra kértem a 

képviselő-testület tagjait nézzék át a kiosztott ajánlatot. A beruházás bruttó értéke 21.971.000 

Ft. Ezt az Európai Fejlesztési Bank finanszírozásában oldja meg az ajánlatot tevő cég. 

 

Ebben a konstrukcióban valamennyi lámpatest korszerűsítésre kerülne, azaz 286 db lenne 

azoknak a lámpatesteknek a száma, amelyek ki lennének cserélve LED-es lámpára. A 

vállalkozási és bérleti szerződés 1. melléklete tartalmazza a korszerűsítés utáni lámpatestek 

típusát darabszámát és teljesítményét. Az 1. számú mellékletben tételesen felsorolt 

közvilágítási berendezések havi bérleti díja 208.071 Ft+Áfa/hó. Ezen mellékletben 

meghatározott eszközök korszerűsítésének nettó beruházási költsége 17.300.000 Ft. A bérlet 

időtartama 117 hónap. 

 

Költségcsökkentésként 457.600 Ft/év karbantartási díjat nem kellene fizetnünk, amit most az 

EH-SZER-nek fizetünk.  

A konstrukció célja az, hogy a kivitelező cég a megtakarítás terhére elvégzi a beruházást és 

ezért az önkormányzatnak ez pénzébe nem kerül igaz hirtelen megtakarításába sem, mert a 

megtakarítás fogja fedezni a kivitelezési költségeket. Viszont a közvilágítás minősége sokkal 

jobb lesz a településen.. 

Ha szerződést kötünk a céggel, akkor a szerződés feltétele, hogy a Kossuth utca elejére 3 új 

lámpatest kerül.  

 A beruházás megvalósítása a műszaki átadás-átvétellel zárul le, melyről írásbeli jegyzőkönyv 

készül. A futamidő pedig a műszaki átadás-átvételtől indul. 

A beruházás a szerződés aláírásától számított 6 hónapon belül valósul meg. 

Két szerződés kerül aláírásra, az egyik a „Közvilágítás üzemeltetési” szerződés, a másik a 

„Vállalkozási és bérleti „ szerződés. A szerződések mellékletét képezi az azonnali beszedési 

megbízásra jogot adó felhatalmazás. 

 

Kérem a testület tagjait mondják el álláspontjukat, véleményüket a korszerűsítéssel 

kapcsolatban. 

 

Horeczki László képviselő 

Én ezt egy jó konstrukciónak tartom, remélem a közvilágítás minősége a csere által javulni 

fog. 

   

Karsai József polgármester 

Egyéb kérdés, észrevétel hozzászólás nem lévén javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti konstrukcióban az ENERIN Sümeg Energetikai Kft. kivitelezésében 

történő LED-es korszerűsítésre kössön szerződést  és hatalmazzon fel a Közvilágítási 

üzemeltetési szerződés és a Vállalkozási bérleti szerződés aláírására. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 
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Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

178/2014.(XII.4.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az 

ENERIN Sümeg Energetikai Kft. – 8800 Nagykanizsa Petőfi u. 1.-  

által az előterjesztés szerinti LED-es korszerűsítésre szerződést köt és 

felhatalmazza a polgármestert a Közvilágítási üzemeltetési szerződés 

és a Vállalkozási bérleti szerződés aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Karsai József polgármester 

 

 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület rendkívüli, nyilvános ülését  

17
10  

órakor bezárta. 

 

 

Kmft. 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


